
      IZVADAK IZ ZAPISNIKA 
 

 s 2. sjednice Općinskog vijeća Općine Cerovlje održane 06. srpnja 2017. godine u 
prostorijama Općine Cerovlje s početkom u 20,00 sati. 
 Prisutni su: Ivan Jurada, Elena Šestan, Alfred Matijašić, Ana Stojšić, Josip Grabar, Nensi 
Mikulić, Andrej Gašparić, Alen Gržinić, Alida Brajuha, Đulijana Brajuha i Martina Tončić.   

Osim vijećnika sjednici prisustvuju: Emil Daus, Općinski načelnik Općine Cerovlje i 
Kamenko Opatić, zamjenik Općinskog načelnika te novinar Mirjan Rimanić. 

Predsjednik Općinskog vijeća, Ivan Jurada utvrđuje da od 11 vijećnika sjednici prisustvuje 11, 
što znači da postoji potreban kvorum za pravovaljano odlučivanje te otvara rad sjednice. 

 
D n e v n i    r e d : 

 
1. Sportsko letjelište Novaki – prezentacija. 
2. Razmatranje i donošenje Odluka o korištenju namjenskih sredstava Fonda za razvoj brdsko-

planinskih područja za financiranje provedbe kapitalnog projekta od interesa za razvoj Općine 
Cerovlje: 
2.1. Izvanredno održavanje – sanacija kolnika na nerazvrstanim cestama Mesarići i Zajerci .  
2.2. Rekonstrukcija zgrade škole i prenamjena u “Centar izvrsnosti Grimalda“ – II faza radova: 

građevinski i obrtnički radovi. 
2.3. Uređenje prijelaza preko vodotoka „Rakov potok“. 

3. Razmatranje i donošenje Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine za javnu 
odvodnju. 

4. Razmatranje i donošenje Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Cerovlje. 
5. Razmatranje i donošenje Odluke o otpisu potraživanja. 
6. Razmatranje i donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Fonda za razvoj 

poljoprivrede i agroturizma Istre za 2016. godinu. 
7. Pitanja vijećnika.   
8. Razno. 

 
Ad -1. 

Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“  donosi Zaključak o prihvaćanju inicijative za 
izgradnju sportskog letjelišta (poletišta/sletišta) u Pazinskim Novakima. 

 
Ad -2. 

Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“ donosi Odluke o korištenju namjenskih sredstava 
Fonda za razvoj brdsko-planinskih područja za financiranje provedbe kapitalnog projekta od interesa 
za razvoj Općine Cerovlje: 

a. Izvanredno održavanje – sanacija kolnika na nerazvrstanim cestama Mesarići i Zajerci .  
b. Rekonstrukcija zgrade škole i prenamjena u “Centar izvrsnosti Grimalda“ – II faza radova: 

građevinski i obrtnički radovi. 
c. Uređenje prijelaza preko vodotoka „Rakov potok“. 
 

Ad - 3. 
 Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“ donosi Odluku o priključenju na komunalne vodne 
građevine za javnu odvodnju. 
 

Ad - 4. 
Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“ donosi Odluku o prodaji nekretnina u vlasništvu 

Općine Cerovlje. 
 

Ad - 5. 
Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“ donosi Odluku o o otpisu potraživanja. 
 

Ad - 6. 



 Vijeće jednoglasno, s 11 glasova „ZA“ donosi Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Fonda 
za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre za 2016. godinu. 

 
 

 
KLASA: 021-05/17-01/05                                  
URBROJ: 2163/06-02-02-17-2 
Cerovlje, 06. srpnja 2017. 
 
 
    Zapisničar        Predsjednik 
                                                                                          Općinskog vijeća  
   N. Gržević, v.r.              Ivan Jurada, v.r. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


